2022年 8月吉日

お得意様各位

    〒142-0002
    東京都品川区東品川 2-2-8
    スフィアタワー天王洲 21階
    株式会社ホリスター
    マーケティング本部

消化管用ストーマ装具 キャップのシリーズ

「専用排液バッグ」発売のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

このたび、排泄物の排出のしやすさを追求し大きな口径を採用した消化管用キャップ式ストーマ

装具“キャップのシリーズ”の口径にあわせた「専用排液バッグ」を発売いたします。

同製品は、装具との接続部及びチューブの口径が太いことにより、ドレナージ時の詰まりのリスク

を軽減することで快適な睡眠をサポートします。また、ひねるだけで確実に接続できるロック式接

続によりケアの負担や質のばらつきを軽減します。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-032-950）までご連絡頂けますようお願い致します。

引き続き、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 出荷開始：  2022年 8月 26日（金）

 製品名：   キャップのシリーズ専用排液バッグ

 容量：    2,000ml

 製品番号：  5551

 包装単位： 10枚/箱（専用ハンガー1本付）

 価格：    6,380円（税込）/5,800円（税抜）

 JAN コード： 0610075072002

 特長：

1.  詰まりにくい大きな口径で快適な睡眠をサポート

2.  ひねるだけで簡単・確実に。ロック式接続でケアの負担やばらつきを軽減

3.  大きな排出口で排泄物の排出もスムーズに

製品外観 使用イメージ

 その他：

    発売後当面の間、取扱説明書の同梱作業のために開封し、

      上から透明のテープを貼付した製品を出荷致します。

     対象製品のロット番号は以下をご確認頂けますようお願い申し上げます。

       （通常通り弊社から出荷後、未開封の製品は返品可能です。）

     出荷時外観

    ※透明のテープを切断後、再度透明テープを貼付

    対象製品ロット番号

      2B038/2B018/2B028/2C018-R/2F018/2F028

以上